
  

+ REPUBLICA DEL ECUADOR 

UPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

— QC15A 
RESOLUCIÓN NO.01,P.DIC. + - 

_ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de Conversión del Capital Social de Sucres a Dólares. Aumento de 

** Capital y Reforma de Estatutos de la COMPAÑÍA DE MANTENIMIENTO 
LUMANTUANO CIA.LTOA, otorgada ame el Notario Publico Cuarto del 

cartón Manta el 22 de febrara del 20091, cof la solicitud para su aprobación; 

QUE da Unidad de Derecho  Societario mediante memorando 
No.S8.1C0P.UDS.01.0152 de 24-de abril del 2001, ha emitido informe 
favorable para la continuación del rámite, una vez que considera que se ha 
dado cumplimiento a fos requisitos legales respectivos: 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas por el señor Superintendente de 
Compañías mediante Resolución No. ADM.00385 del 13 de noviembre del 

2000; 

5 o a RESUELVE: 
MN S AN SA PA 

ÓN e Y eS 

ARTICULO ¿PRIMBRO.. APROBAR la Conversión del Capital Social de 
Sucres a Dólares, Aumento de Capital y Reforma de Estatutos de la 
COMPAÑÍA DE MANTENIMIENTO LUMANTUANO CIA.LTDA, en los 
términos constante de la referida escritura: y disponer que un extracto 5e 

publique por una vez en un diario de mayor circulación de la ciudad de 
Manta. 

so aa) yn visuasisi ds 100 oharsbra 0) vea 

voramiozaf ARTIGULOOSBONNDO:RASDONER ¡que ci a 
vion ames foantanes Lartoy tejo y, Mena, toman no nar la" main? de la 
lo sa o8%AmteRS pública, que 58 DEN t A de la de € do E Se cit 
mi an. aosemtenido, de da Alarte Re ón. Sieñte SA) yl ES hs ¿ópits Jas fiñomes f , - SD Pruo sá eras ab Otra, Eso Do OTSVAR Sh mia) 95 DEA ROD 
M3 aa 1 A 

e Aeris de, ) EROS O EROMER ADS AFRAAO Marcar anarón 
anta: inscriba da escolta Gasto Stan: o memeioos 18piistrió ción al 

margen de la constitución. y sienten MINE DVcóflas:das razones udel 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNÍQUESE. DADA y firmada | 123 jo, 24 ABR. 2001 

    E Éco INTRIAG O ANDRADE 
PAÑIAS DE PORTOVIEJO 

JFIA-MA3S-mem 
2001.04.24 

  

  
 



AOUAUVIZ 430 ATIJCURan Co 
2AIMAINMOS 3 ALDMIOUZTIIASQUE * 

o 

RAZON: SIENLO COMO LAL QUE CON FECHA 2k DE ABRIL DEL 2001¿MB 

DIANAE RESOLUCION No» Ol+P.DIC+ DICÍADA POR EL ABOGADO JORGE- 
FEDERIGO, FIÑIRIAGO ANDRADE, INSENDENSE DE COMPAÑISS DE PORLQ= 
VIEHO, Há SIDO APROBADO EL AUMEN¿O DE CAPILAL Y REFORMA DE - 
ESLALULOS, PECONVEBCION DEL CSPILAL Y CONVERSION DE SUCRES A 
DOLARRES DE LA COMPAÑIA LUMANAIANO COMPANIA LIMILADA, POR LO 

_ CUAL HE ANOLADO AL MARGEN DE LA ESCRILURA MAYRIZ DE CONS¿11Y 
CIÓN DE LA COMPAÑIA DE FECHA 23 DE DICIEMBRE DE 1998. Y DOX - 

RAZON DE LO ACLUADO. o o 

| — PORAQUIEGO, ABRIL 30 DEL 2001 
_Lá NOLARIA PUBLICA CUARÍA, 

e 
A 

   
Deo. isonta QUercón de Guille 

A 

DOY FE: Que según lo ordenado por el intendente de Compañías de 

Portoviejo, Abg. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE, por . Resolución 

número: O1-P-DIC, Numeral: 00151 de fecha 24 de Abril del 2001; tomo nota 

al margen de la matriz de la respectiva escritura; según” lo dispuesto en el 

articulo segundo, delo que se resuelve en su articulo primero APROBAR — la 

Conversión del Capital de Sucres a Dólares, Aumento de Capital y ' Reforma de 

Estatutos de la COMPAÑÍA DE MANTENIMIENTO LUMANTUANO Cla. Ltda.,, en 

los términos constantes de la referida Escritura. Manta, dieciocho de abril del 

año dos mil dos. EL NOTARIO .- . .. 

Ae,
 + 

e 

a
 

El
 

M
0
 ( se i . e
 

Y
s
 id

 
, 

Ji 

el
 

a
 

s 
he

    

a
r
 P
a
 

. 

7
 , 

/
 

o 
> 

» 
Bo
o 

o
 

A
 
A
 

A
A
 
A
A
 

A 
e 
J
E
 

/  



ENUOTAT
 

AAA 

pl RE "7 DR 

  

E 
ES 

- 
53 a 

CARGO 
LAO + TL 

7 Meira DT TADO 

As HOT TACIÓN 
OU 

Et e OA 

    

   

  

TES ee 
_ 

INSe AE
 EN ed 

7 ADULSTO
TET 

mn 

TAFSCREFT
URA DE 

  

EN 
=rT ha EZ pS CN so GE ERAS 

CONET 

Y 

Lal CIÓN 
D E a E 

A BOL LARES, 

UT So DE LA CO 

e E ER EL JH 

NUR ER
O POSC 

Es NTOS    
      

    

Tae PATATA 

PANCIA A ATTE 

TP ALZADO A ” BART GER, 

A E AT NADA z a O - 

s 

HA EZ 

MANTA, p 

4h Rocio 7 

sE O1STRAD
ORÁ MERCANTIL

 

anton = MANTA


